
ZARZĄDZENIE NR 18/2017
WÓJTA GMINY KAMIEŃ

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 
dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki 

w Kamieniu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446, z późn. zm) oraz art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w § 1 ust. 5 pkt 1 w zarządzeniu Nr 17/2017 Wójta Gminy Kamień z dnia 
14 kwietnia 2017 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu dla 
wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im.T. Kościuszki w Kamieniu, który 
otrzymuje brzmienie: "1) Maria Muniak - członek komisji.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji konkursowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Kamień

Roman Kandziora




